关于证券期货经营机构自有资金参与万联资管万融添利 24

号集合资产管理计划的公告

尊敬的投资者：

 万联资管万融添利 24 号集合资产管理计划（以下简称“本集合

计划”）于 2025 年 9 月 4 日开放，允许投资者参与。根据《万联资

管万融添利 24 号集合资产管理计划资产管理合同》（以下简称“管

理合同”）的约定，证券期货经营机构自有资金可按照“管理人自有

资金的参与和退出”条款的规定参与，参与金额符合管理合同的规定。

万联证券股份有限公司以自有资金参与了“万联资管万事如意

FOF1 号单一资产管理计划”（以下简称“万事如意 FOF1 号”）。经

本集合计划注册登记机构确认，在本开放期万事如意 FOF1 号参与了

本集合计划，参与金额为9,999,410.15元，确认份额为9,999,410.15

份，持有期限不少于 6 个月，持有期间出现合同约定“比例被动超标”

及其他情况时，可按合同的约定进行调整。

特此公告。

万联证券资产管理（广东）有限公司

2025 年 9 月 5 日

		2025-09-05T14:25:03+0800
	万联证券资产管理（广东）有限公司